

平成16年3月県告示第383号（悪臭防止法に基づく地域の指定及び規制基準の設定）の一部
改正（案）新旧対照表

現 行	改正案
<p>第2 臭気指数規制に係るもの</p> <p>1 事業場において発生する悪臭原因物の排出を規制する地域</p> <p>(1)～(3) ー略ー</p> <p>(4) 金山町の地域のうち、次のA区域、B区域及びC区域の全地域</p> <p>イ A区域 用途地域のうち、第一種住居地域の区域</p> <p>ロ B区域 用途地域のうち、近隣商業地域の区域</p> <p>ハ C区域 用途地域のうち、工業地域の区域</p> <p>(5)～(10) ー略ー</p>	<p>第2 臭気指数規制に係るもの</p> <p>1 事業場において発生する悪臭原因物の排出を規制する地域</p> <p>(1)～(3) ー略ー</p> <p>(4) 金山町の地域のうち、次のA区域、B区域及びC区域の全地域</p> <p>イ A区域 用途地域のうち、<u>第一種低層住居専用地域及び第一種住居地域の区域</u></p> <p>ロ B区域 用途地域のうち、近隣商業地<u>域及び準工業地域の区域</u></p> <p>ハ C区域 用途地域のうち、工業地域の区域</p> <p>(5)～(10) ー略ー</p>